

Årsredovisning

Malin Wildt-Persson Leder & Utvecklare AB

559220-8374

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Malin Wildt-Persson
2023-02-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Med pandemin bakom oss fick 2022 en riktig rivstart för Malin Wildt-Persson Leder & Utvecklare AB. Inflödet av uppdrag har varit stort och inte minst två olika interimsuppdrag under året har varit positiva för bolaget. Dessa tillsammans med en stor mängd andra uppdrag av varierande slag har gjort året till bolagets bästa så här långt. Företaget utsågs också till "Årets nyföretagare" i Bromölla kommun vilket var en mycket fin utmärkelse och uppmärksamhet att få!

De tre benen interimsuppdrag, processledning och moderatorsuppdrag är fortsatt i allt väsentligt aktuella och uppdragen som kommer in är i det närmaste till 100 % direkt knutna till dessa tre områden. Moderatorsuppdragen är både roliga och ett bra sätt att vara synlig för andra potentiella kunder. Så här långt kommer nya uppdrag oftast via "mun-till-mun" metoden, vilket förhoppningsvis också är ett tecken på att kunderna är nöjda med det arbete som görs.

Kunderna under 2022 har varierat mellan privat sektor och offentlig sektor, från stor publik till mindre ledningsgrupper eller liknande. Omväxlingen är positiv och ger mycket bra i erfarenhetsbanken till nya uppdrag.

Under 2022 har samarbetet med Vitalkompetens fördjupats och strax innan årsskiftet landades ett större chefsutvecklingsuppdrag att genomföra 2023. Vi tror mycket på vårt gemensamma erbjudande, och arbetar vidare för att utveckla detta tillsammans.

Marknadsföring sker som nämnts tidigare via huvudsakligen befintliga och gamla kunder, och till det hålls hemsidan www.malinwp.se uppdaterad med genomförda uppdrag löpande. Viss marknadsföring sker i sociala medier.

Bolaget löper vidare och ser med tillförsikt fram emot 2023, där det trots en darrig omvärld ser positivt ut för verksamheten.

Företaget har sitt säte i Bromölla kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	1 550 173	945 076	954 308
Resultat efter finansiella poster	876 336	262 394	518 482
Soliditet %	63	62	61

Efter två år av pandemi och uppstart, fick bolaget ett mycket bra ekonomiskt år 2022. Bakgrunden är dels två interimsuppdrag som gett stabil inkomst under hela 2022, dels en tydlig ökad efterfrågan på bolaget och ägarens kompetens. Inflödet av uppdrag har varit stor varför också omsättningen ökat rejält, och arbetsinsatsen har också varit stor för att uppnå detta, troligtvis mer än kommande "normalår". Med bakgrund av osäkerheten i världen och dess eventuella påverkan på bolagets uppdragsinflöde, känns det tryggt att ha ett riktigt bra år bakom sig.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	104 905	208 208	363 113
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-300 000		-300 000
- Balanseras i ny räkning		208 208	-208 208	0
- Årets resultat			576 577	576 577
- Belopp vid årets utgång	50 000	13 114	576 577	639 691

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	13 114
Årets resultat	576 577
<i>Summa</i>	<i>589 691</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	339 691
<i>Summa</i>	<i>589 691</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 550 173	945 076
Övriga rörelseintäkter	0	25 840
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 550 173	970 916
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-130 961	-116 557
Personalkostnader	-542 866	-591 901
Summa rörelsekostnader	-673 827	-708 458
Rörelseresultat	876 346	262 458
Finansiella poster		
Ränteintäkter	8	0
Räntekostnader	-18	-64
Summa finansiella poster	-10	-64
Resultat efter finansiella poster	876 336	262 394
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-150 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-150 000	0
Resultat före skatt	726 336	262 394
Skatter		
Skatt på årets resultat	-149 759	-54 186
Årets resultat	576 577	208 208

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Långfristiga fordringar	3	100 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		100 000	0
Summa anläggningstillgångar		100 000	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		349 399	101 700
Övriga fordringar		15 998	876
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		365 397	102 576
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		907 897	645 337
<i>Summa kassa och bank</i>		907 897	645 337
Summa omsättningstillgångar		1 273 294	747 913
SUMMA TILLGÅNGAR		1 373 294	747 913

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	13 114	104 905
Årets resultat	576 577	208 208
<i>Summa fritt eget kapital</i>	589 691	313 113
Summa eget kapital	639 691	363 113
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	280 000	130 000
Summa obeskattade reserver	280 000	130 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	7 021	6 040
Skatteskulder	72 510	16 092
Övriga skulder	374 072	232 668
Summa kortfristiga skulder	453 603	254 800
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 373 294	747 913

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	-	0
Årets insättningar	100 000	-
Utgående anskaffningsvärden	100 000	0

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Elin Daufeldt, Exmira Ekonomikonsult i Blekinge AB

UNDERSKRIFTER

Näsum

Malin Wildt-Persson

Malin Wildt-Persson

2023-02-22